MD -  Deputado Estadual da Assembleia Legislativa de Rondônia 
E-mail: DR.NEIDSON@ALE.RO.GOV.BR 
PORTO VELHO - RO

Senhor Deputado,

Ao cumprimentá-lo mui respeitosamente, venho através do presente, 

solicitar de Vossa Excelência a disponibilização de uma emenda Parlamentar no valor 

estimado de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), para a realização de um Festival 

Cultural de Música na rede de ensino do município de Nova Mamoré/RO.

Saliento que o recurso proveniente da emenda parlamentar será para 

custear as seguintes despesas: Contratação de Banda musical, locação de Vam para